KIRSEHIR AHi EVRAN UNIVERSITESi NESET ERTAS GUZEL SANATLAR FAKULTESI 2025-2026 EGiTiM OERETIM YILI GUZ DONEMi PEDAGOJIK FORMASYON DERS PROGRAMI

GUN

Sira No

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS ADI

OGRETIM ELEMANI

PAZARTESI

N U s WwN R

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19::00-19:45

SALI

N uhsWwN R

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19::00-19:45

K-2-10

999831202

OGRETIM iLKE VE YONTEMLERI

DOC. DR. UGUR YILDIZ

K-2-10

999831202

OGRETIM iLKE VE YONTEMLERI

DOC. DR. UGUR YILDIZ

K-2-10

999831202

OGRETIM iLKE VE YONTEMLERI

DOC. DR. UGUR YILDIZ

GARSAMBA

NouhsWwN R

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19::00-19:45

K-2-10

999831204

EGITIiM PSIKOLJiSi

DOC. DR. UGUR YILDIZ

K-2-10

999831204

EGITIM PSIKOLJISI

DOC. DR. UGUR YILDIZ

K-2-10

999831204

EGITIM PSIKOLJISI

DOC. DR. UGUR YILDIZ

PERSEMBE

N U A WwN R

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19::00-19:45

AYDEP

999831203

SINIF YONETIiMi

DR.

OGR. UYESI MERVE TURPCU

AYDEP

999831203

SINIF YONETiMi

DR.

OGR. UYESi MERVE TURPCU

AYDEP

999831203

SINIF YONETiMi

DR.

OGR. UYESI MERVE TURPCU

CUMA

N U R wWwN R

09:00-09:45
10:00-10:45
11:00-11:45
13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16::00-16:45

K-2-10

999831201

EGITIME GiRis

DR.

OGR. UYESi MERVE TURPCU

K-2-10

999831201

EGITIME GiRiS

DR.

OGR. UYESI MERVE TURPCU

K-2-10

999831201

EGITIME GiRis

DR.

OGR. UYESi MERVE TURPCU
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Dekan V.
Prof.Dr. Kubilay KOLUKIRIK




